
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym w Starostwie Powiatowym 
w Chodzieży. 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2020 r. poz 920)w zwiazku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. 
U z 2020 r. poz. 1320)zarządza sie co następuje: 

§ 1.  Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży za 26 grudnia 2020 r. - drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Id: EC11C93C-F35A-4BE3-893D-8B530462C83B. Przyjęty Strona 1




